ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL

PORTARIA SDS Nº                        , DE                DE JANEIRO DE 2019.

O Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nº 32.540, de 24 de outubro de 2008, e com as
modificações do Decreto nº 33.254, de 03 de abril de 2009, RESOLVE:

 Matricular, no Curso de Formação de Oficiais do Corpo de Bombeiros Militar de
Pernambuco – CFO BM, a contar de 26 de dezembro de 2018, sob a supervisão do Campus de
Ensino Mata (CEMATA), da Academia Integrada de Defesa Social - AClDES, os candidatos
abaixo relacionados:

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO DEFICIÊNCIA
212640 RICARDO LUIZ LUCKOW 1º
209109 GERALDO REIS AQUINO 2º
209653 ANDRE AVELINO BARROSO BADIN TELLES 3º
203209 VICTOR HUGO DE AGUIAR ARRUDA 4º
209043 ALISSON VIEIRA NASCIMENTO 5º
210312 WLADIMIR JOSÉ LOPES MARTINS 6º
207642 BRENO GUSMÃO BARBOSA 7º
207283 VITOR RAPOSO SILVINO REGO 8º
207193 LUCAS MACIEL MAIA BEÇA 9º
207017 JEYMESSON CARIAS TEIXEIRA 10º
203529 VICTOR RESQUE DE BARROS BARBOSA 11º
204371 MARCELLO ANGELIS COUTINHO DE MEDEIROS 12º
208673 PATRICK MIRANDA BARBOSA 13º
202974 JOÃO VITOR NUNES DE SOUZA 14º
207083 LUCAS PEREIRA GOMES DA SILVA 15º
205029 ADSON RAY RODRIGUES VENTURA 16º
205795 JOSE JULIO FERREIRA JUNIOR 17º
201819 ISABELA DA SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA 18º
207531 PRISCILLA PARISIO BARBOSA 19º FÍSICO
210898 ANA CLARA DE BRITO XAVIER 20º

ANTONIO DE PÁDUA VIEIRA CAVALCANTI
Secretário de Defesa Social

Documento assinado eletronicamente por Antonio de Padua Vieira
Cavalcanti, em 11/01/2019, às 15:44, conforme horário oficial de Recife,

SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 1098032         SEI 3900000127.000004/2019-70 / pg. 1

Administrador
Typewriter
178

Administrador
Typewriter
11

com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1098032 e o código CRC 87384007.

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL DE PERNAMBUCO

Rua São Geraldo, 111  - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50040-020,
Telefone: (81)31835098

SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 1098032         SEI 3900000127.000004/2019-70 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 1098032